[image: image1.jpg]BN AR B AR

余教科〔2015〕1号

关于余杭区第20届教育科学优秀成果（论文）评审的通知

各校（单位）、幼儿园：
现将余杭区第20届中小学、幼儿园教育科学优秀成果（论文）评审的有关事项通知如下：

一、送审类别
1．综合性成果类  指区级及以上科研部门立项的规划课题、教研课题、职（成）教课题、教师教育课题等研究成果。
2．教师小课题成果类  指2014年度区级及以上科研部门立项的“教师小课题”研究成果。
3．非立项课题成果（论文）类  指非区级及以上立项课题研究成果（论文）和2014年度获学会一二等奖的非学科性论文。“非学科论文”具体是指德育、心理健康、家庭教育、特殊教育、学校管理、教育技术、教师教育、团队、小班化教育、成人教育。

二、送审数量
1．综合性成果类  区级及以上科研部门立项的各类课题不限数额。非立项课题不予送审该系列。
2．教师小课题成果类  2014年度区级及以上科研部门立项的“教师小课题”不限数额。非立项教师小课题不予送审该系列，2014年之前立项的教师小课题不予送审该系列。

3．非立项课题成果（论文）类  2014年度学会一二等奖的非学科性论文不限数额。其他非立项课题成果（论文）限额申报，具体参见附件1，不得擅自突破篇数，如有超出依《汇总表》顺序按实删去。

三、材料要求
1．成果（论文）首页左上角要注明三项内容：①余杭区第20届中小学教育科学优秀成果（论文）评选；②送审类别；③立项课题编号（非立项课题无需注明），例如：

2．成果纸质稿用普通A4纸、小四号宋体、黑白色打印。装订牢固，不作任何包装。纸质稿中不署作者单位和姓名，正文中涉及校名、人名一律用XX代替。各项成果送审不需要任何附件。
3．严格控制正文字数，“综合性成果”控制在25000字以内，“教师小课题成果”控制在15000字以内，“非立项课题成果”控制在10000字以内。字数以WORD工具的字数统计为准。
4．成果（论文）不符合上述要求的，根据实际情况，以降级、取消获奖资格等办法处理。

四、送审方法
1．送评成果（论文）由本人填写好《推荐表》（见附件2），学会一二等奖的“非学科性”论文在推荐表后面复印获奖证书。

2．学校填写好《汇总表》（为Excel表，见附件3），汇总表要求按综合性成果、教师小课题成果、非立项课题成果依次排列。同时，要确保汇总表、推荐表中的相关信息一致。
3．学校安排专人将参评的科研成果（论文）电子稿和《汇总表》统一上传（所有文章一律逐篇上传，不拷贝）。具体办法是：通过学校账号进入“余杭教育网协同工作平台”，在“信息系统”下“材料上报”栏目中选择相应类别，按栏目要求填写清楚后再上传。

4．成果（论文）纸质稿一式5份、《推荐表》和《汇总表》各1份由专人负责交到教研室一楼102室（电教站仓库），并按要求分类放至指定位置（为防遗失，不得转带，拒收快递）。

5．截止时间

电子稿于2015年3月13日（周五）前上传，纸质稿于3月12、13日两天内集中送交，逾期不予受理。

五、其他事项
1．获奖成果将委托第三方查重，一经查实有抄袭行为的，将依照有关条例严肃处理。

2．反对成果（论文）多次参评。已在余杭区级（含）及以上教育行政部门（不包括各级学会、民间组织）主持的评审中获奖的成果（论文）不得再次参评。一经查实，取消参评资格。

3．成果（论文）主体部分用中文撰写，用英语或其它语系撰写的成果（论文）不予参评。

4．其他不明事宜，与区教科所联系，联系人：顾兴明，电话：89361985。

附件1：余杭区第20届教育科研非立项课题成果（论文）参评数；

附件2：余杭区第20届教育科研优秀成果（论文）推荐表；
附件3：××学校参评余杭区第20届教育科研成果（论文）汇总表

余杭区教育科学研究所
2015年1月5日
杭州市余杭区教育科学研究所        2015年1月5日印发
余杭区第20届教科研成果（论文）评审

综合性成果类（或教师小课题成果类，或非立项课题成果类）

X14005（具体编号请查实）

PAGE